
年度  第  學期  弘光科技大學運動休閒系 

體育課程學習輔導暨補救教學記錄表 

  授課班級：                             授課地點：       授課教師：  

實施對象類別： 科目名稱／能力標準 

□專業課程學習成效欠佳（指被提交期中預警或教

師綜合評估表現不佳）。 
 

□未通過基本能力檢測。  

實施自主訓練及檢測方式： 

a.利用空堂或課後時間實施。 

b.學生自主訓練或同儕學習進行學習輔導。由授課教師於上課期間，令學習成效欠佳、

未通過基本能力檢測或體育課程測驗之學生，於空堂或課後進行自主訓練，並請技能

優良之同儕輪流進行指導。教師視需要提供必要的協助。 

c.學生運動基本能力檢測方式，以1小時之多次考試時間，取最佳成績為評斷基準。 

 受課學生 

(簽名) 

自主訓練 

日期/時間 

學習輔導前的表現 

（量化分數、實際表

現，或相關佐證資料） 

一至多次學習輔導後的最

終表現（量化分數、實際

表現，或相關佐證資料） 

王大明 
9/1，14:00-15:00 

9/8，14:00-15:00 

9/15，14:00-15:00 

50 分 70 分 

1.    

2.    

3.     

4.    

5.    

6.    

7.    

8.    

自主訓練 

成效檢討 

（請授課教師針對學生接受自主訓練前後的實際表現進行成效檢討，並針對成效不佳的學

生提出具體的改善建議。） 

授課教師：  主任： 

FM-20590-031 

表單修訂日期：107/03/15 

保存期限：10 年 


